2

Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я
 Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ТИШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

30 июня  2022 г.                                                                                                                                           №  162

 (
О внесении
дополнения
в

решение земского собрания Тишанского сельского поселения
от

29.04.2022 г. №154-а

)

         В соответствии с постановлением правительства  Белгородской области от 30 мая 2022 года  № 314-пп «Об  утверждении Порядка предоставления и распределения субсидий бюджетам городских округов, поселений Белгородской области на оказание поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создание условий для деятельности народных дружин на 2022 год»,  Земское  собрание Тишанского сельского поселения  решило:
           1. Внести в решение земского собрания Тишанского сельского поселения от 29.04.2022 года №154-а «О мерах по обеспечению материального стимулирования членов общественных объединений, участвующих в охране общественного порядка на территории Тишанского сельского поселения» следующее дополнение:
[bookmark: sub_7014]- пункт 8 Положения о материальном стимулировании членов общественных объединений, участвующих в охране общественного порядка на территории Тишанского сельского поселения, утвержденного в пункте 1 названного решения, дополнить подпунктом 8.2. следующего содержания:
«8.2. Денежная выплата командиру народной дружины в размере 12000 рублей является фиксированной и производится за деятельность, связанную с организацией дежурства народных дружинников».
            2. Обнародовать настоящее решение и разместить на странице администрации Тишанского сельского поселения официального сайта администрации муниципального района «Волоконовский район» в сети Интернет (volokonadm.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

2

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                И.А. Мацак

image1.png